EDITAL PROEX nº 136/2024

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES
BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO

TRABALHO PARA A SAÚDE – PET SAÚDE EQUIDADE UEL E AMS LONDRINA
(2024 – 2026)

A Universidade Estadual de Londrina, em parceria com a Autarquia Municipal de

Saúde de Londrina - PR, torna público retificação do resultado final do processo de

seleção de estudantes bolsistas para 32 (trinta e duas) vagas no projeto “Equidade é

saúde” do Programa de Educação pelo Trabalho para Saúde (PET - Saúde Equidade

do Programa de Educação pelo Trabalho para Saúde (PET- Saúde Equidade), em

conformidade com o Edital SGTES/MS nº 11, de 16 de novembro de 2023.

Informamos que, por exigência do Ministério da Saúde, é imprescindível que a/o

estudante selecionada/o tenha conta corrente individual e ativa no Banco Bradesco

ou Banco Santander. Caso a/o selecionada/o não possua conta corrente em um dos

bancos mencionados, deverá proceder a abertura imediata, sob pena de não assumir

a vaga.

Londrina, 01 de julho de 2024

[assinatura no original]
Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

Curso Matricula Resultado

Ciências Sociais 202300680046 SELECIONADA

Ciências Sociais 202300280177 CADASTRO DE RESERVA

Ciências Sociais 202300320029 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202300750303 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202300750392 SELECIONADA

Enfermagem 202300750461 SELECIONADA

Enfermagem 202200750425 SELECIONADA

Enfermagem 202200750447 SELECIONADA

Enfermagem 202300750632 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202200750594 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202200750787 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202300750712 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202300750734 CADASTRO DE RESERVA

Enfermagem 202200750674 CADASTRO DE RESERVA

Farmácia 202200130425 SELECIONADA

Farmácia 202100130489 CADASTRO DE RESERVA

Farmácia 202200130447 SELECIONADO

Farmácia 202300130041 SELECIONADA

Jornalismo 202301110016 CADASTRO DE RESERVA

Jornalismo 202301118014 SELECIONADO

Jornalismo 202301110072 SELECIONADA

Jornalismo 202301110083 CADASTRO DE RESERVA

Jornalismo 202301110141 SELECIONADA

Jornalismo 202101120116 CADASTRO DE RESERVA

Jornalismo 202301110209 CADASTRO DE RESERVA

Jornalismo 202301120212 SELECIONADA

Jornalismo 202301120223 CADASTRO DE RESERVA

Jornalismo 202301110298 DESCLASSIFICADA

Medicina 202100110816 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110025 SELECIONADA

Medicina 202100110087 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110172 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110247 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110854 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110407 SELECIONADA

Medicina 202300110309 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110429 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110434 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202000110472 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110543 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110558 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202300110605 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110601 CADASTRO DE RESERVA

Medicina 202100110612 SELECIONADA

Medicina 202300110650 SELECIONADO

Medicina 202100110758 CADASTRO DE RESERVA

Nutrição 202301160016 CADASTRO DE RESERVA

Nutrição 202201160423 SELECIONADA

Nutrição 202301160174 CADASTRO DE RESERVA

Nutrição 202201160218 SELECIONADA

Nutrição 202201160229 SELECIONADA

Nutrição 202301160209 CADASTRO DE RESERVA

Nutrição 202301160265 CADASTRO DE RESERVA

Nutrição 202301160334 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202100120147 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202300120232 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202300120276 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202300120323 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202200120230 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202200120285 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202100120716 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202100120136 SELECIONADA

Odontologia 202300120787 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202200120412 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202200120683 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202100120534 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202300120550 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202200120525 SELECIONADA

Odontologia 202200120649 CADASTRO DE RESERVA

Odontologia 202100120658 SELECIONADA

Psicologia 202100230311 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230042 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230377 SELECIONADA

Psicologia 202300230462 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230424 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202200231007 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230484 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202130233011 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230480 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230086 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230531 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202200230619 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230553 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230575 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202200230675 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300231032 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230757 SELECIONADA

Psicologia 202300230779 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230946 SELECIONADA

Psicologia 202100230617 SELECIONADA

Psicologia 202100230695 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202200230346 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230253 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202100230753 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202200230937 CADASTRO DE RESERVA

Psicologia 202300230939 CADASTRO DE RESERVA

Relações Públicas 202301130021 SELECIONADA

Relações Públicas 202301140261 SELECIONADA

Relações Públicas 202401130114 DESCLASSIFICADA

Relações Públicas 202301140125 CADASTRO DE RESERVA

Relações Públicas 202401140138 DESCLASSIFICADA

Relações Públicas 202201130121 CADASTRO DE RESERVA

Relações Públicas 202301130178 SELECIONADA

Serviço Social 202300720249 SELECIONADA

Serviço Social 202200326067 SELECIONADA

Serviço Social 202300320029 SELECIONADA